and pray you that ye appHe you with one will and assent to

chese and provide you of such a fadre & governour as in your
verre conceites may be most acceptable to the pleasir of God,
through his vertues and habilite, and most circumspect for the

imiversall wele of the said monastery : and that herein be no
division or discrepance among you. Wherunto ye thus conform-
yng, ye shall not onely doe thyng that may be to the worship

& wele of your place, but also cause and induce us to be youre
goode & loyng lorde in tyme to come ; as God knoweth.
Which have you in his holy tuicion & governaunce. Writin at

London, the v day of May. [1478.] Your lovyng fadre W.
DURESME.

CCLXXX. CONFIRMACIO ELECCIONIS MAGISTRI RO-
BERTI EBCHESTRE IN ?RI0REM DUNELMENSEM ANNO

CHRISTI MCCCCLXXVIII.

[Cart. III. f. 296, b. et Orig. 1. 6. Pontif. O. 1.]

Universis et singulis Christi fidelibus, praesentes literas in-

specturis, Hugo Suell, decretorum doctor, reverendi in Christo

patris et domini domini Willielmi Dei gracia Dunelmensis epis-

copi commissarius et judex unicus, ad infrascripta specialiterde-

putatus, salutem in auctore salutis. Quia nos, rimato diligen-

terque examinato et discusso toto negocio et processu eleccionis

factae de venerabili et religioso viro magistro Roberto Ebches-

tre, sacrae paginae professore, in Priorem monasterii sive Prio-

ratus ecclesiae Dunelmensis nuper electo, servatis primitus in ea

parte de jure servandis, comperimus ipsam eleccionem fuisse

rite ac canonice celebratam, ipsumque electum habilem et ydone-

um, liberum et de libero legitimoque matrimonio procreatum,

in aetate legitima, et ordine sacerdocii constitutum, sacrae pagiuae

professorem, ordinem sancti Benedicti expresse professum, in

spiritualibus et temporalibus circumspectum, aliisque virtutum

meritis multipliciter insignitum, nichilque obsistere canonicum
quominus eleccio hujusmodi de persona sua facta debeat
confirmari, idcirco ipsam de se, tanquam de persona ydonea et

sufficiente, factam, fuisse et esse rite ac canonice celebratam,

Christi nomine primitus invocato, decrevimus, pronunciavimus,

et declaravimus ; ac ipsam conciirrentibus omnibus et singulis

de jure requisitis, auctoritate nobis commissa, ratificavimus, ap-
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pfobavimus, et confirmavimus, sentencialiter et diffinitive, in

scriptis, prout ratificamus, approbamus, et confirmamus, per

praesentes ; curam et regimen dicti monasterii sive Prioratus

juriumque pertinencium suorum universorum sibi in Domino
committentes, decernentesque insuper ipsum, aut ejus procura-